
 
 

UCHWAŁA NR XXI/130/25 
RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady dofinansowania budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. 
poz. 647 ze zm.) 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/207/16 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 12 października 2016 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Bytner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3365



Załącznik do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Gminy Rzeczenica 

z dnia 17 września 2025 r. 

Regulamin określający zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej 
na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Rzeczenica 

Rozdział 1. 
Zasady udzielania dotacji oraz kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady wspierania osób ancade fizycznych w zakresie dofinansowania 
przedsięwzięć realizowanych na terenie Gminy Rzeczenica, zmierzających do poprawy stanu środowiska 
naturalnego poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Celem wsparcia jest uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej, poprzez stworzenie alternatywy dla 
zagospodarowania ścieków bytowych na obszarach, gdzie brak jest czynnej sieci kanalizacji sanitarnej 
a budowa zbiorczej jest technicznie i ekonomicznie nieuzasadniona. 

3. Dofinansowanie nie dotyczy nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo letniskowe. 

4. Dofinansowanie nie będzie przyznane w przypadku wykorzystywania nieruchomości w części lub 
w całości do prowadzenia działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji. 

§ 2. Regulamin określa szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji celowej 

z budżetu Gminy Rzeczenica na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków, zwanych dalej 
„przedsięwzięciem”. 

§ 3. Wsparcie nie obejmuje przedsięwzięć rozpoczętych przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie. 

§ 4. Dofinansowanie udzielane jest osobom fizycznym, które spełniają łącznie poniższe warunki: 

1) są właścicielami nieruchomości, na której ma być realizowane przedsięwzięcie; 

2) posiadają pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości; 

3) nieruchomość, na której ma być realizowane przedsięwzięcie jest zabudowana budynkiem mieszkalnym 
i nie jest wyposażona w przydomową oczyszczalnię ścieków (wymiana). 

§ 5. Warunkiem uzyskania dofinansowania do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków jest spełnienie 
przynajmniej jednego z poniższych warunków: 

1) brak istniejącej, projektowanej lub planowanej do budowy sieci kanalizacji sanitarnej na nieruchomości, na 
której planowane jest przedsięwzięcie; 

2) brak możliwości technicznego podłączenia nieruchomości do istniejącej, projektowanej lub planowanej 
sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) podłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej jest ekonomicznie nieuzasadnione; 

4) zabudowa jest rozproszona i istotnie utrudnione jest podłączenie nieruchomości do zbiorowego systemu 
kanalizacji sanitarnej. 

§ 6. Lokalizacja przedsięwzięcia musi spełniać wymogi zawarte w przepisach prawa budowlanego, a także 

w przepisach ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określających warunki, jakie należy spełnić przy 
wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska. 

§ 7. 1. Dofinansowaniem będą objęte wyłącznie fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy 
urządzenia, zapewniające poziom oczyszczania ścieków zgodnie z przepisami prawa. 

2. Dofinansowanie nie podlegają wydatki w ramach przedsięwzięć w zakresie: 

1) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) niestanowiących kompleksowej technologii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3365



2) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez podmiot uprawniony do otrzymania 
dofinansowania; 

3) koszty sporządzonej dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 
przewidzianych przepisami prawa; 

4) koszty zakupu nieruchomości gruntowych, na których ma być posadowiona przydomowa oczyszczalnia 
ścieków; 

5) koszty bieżącej konserwacji i eksploatacji oczyszczalni. 

§ 8. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie przedsięwzięcia z budżetu Gminy 
Rzeczenica będzie określona w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 9. Wysokość dofinansowania wynosi 50% udokumentowanych kwalifikowanych kosztów poniesionych  

w związku z realizacją przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 5 000,00 zł. 

Rozdział 2. 
Tryb postępowania w sprawie udzielania dofinansowania 

§ 10. Dofinansowanie przyznawane jest na wniosek, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 

§ 11. Do wniosku, o którym mowa w § 10, należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, na której ma być realizowane 
przedsięwzięcie; w przypadku nieruchomości, do której prawo własności posiada kilka osób należy 
dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na wybudowanie oczyszczalni; 

2) szkic lub rysunek przedstawiający plan nieruchomości z oznaczoną lokalizacją przedsięwzięcia; 

3) potwierdzenie z Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzeczenicy o istnieniu przynajmniej jednego warunku 
z § 5. 

4) dokumenty potwierdzające dopełnienie obowiązków wynikających z przepisów ustawy – Prawo ochrony 
środowiska, Prawo wodne oraz Prawo budowlane (zaświadczenie o niewniesieniu sprzeciwu do zgłoszenia 
wodnoprawnego, pozwolenie na budowę lub zgłoszenie o przystąpieniu do budowy z potwierdzeniem 
nie wniesienia sprzeciwu) 

§ 12. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełnienia wymagań określonych 
w niniejszym regulaminie. 

§ 13. W przypadku braków formalnych wniosku, wnioskodawca zostanie pisemnie wezwany do 
uzupełnienia wniosku w terminie 14 dni od otrzymania pisma. Nieuzupełnienie wniosku w wyznaczonym 
terminie spowoduje jego odrzucenie. 

§ 14. 1. Komisję do oceny wniosków oraz odbioru przedsięwzięć powołuje Wójt Gminy Rzeczenica 
w drodze zarządzenia. 

2. Komisja dokona weryfikacji wniosków w terminie 30 dni od dnia złożenia w zakresie spełnienia 
warunków merytorycznych oraz formalnych, a także zawiadomi wnioskodawcę o zakwalifikowaniu lub 
odrzuceniu wniosku. 

§ 15. 1. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do 
Urzędu Gminy w Rzeczenicy i realizowane do czasu wyczerpania środków o których mowa w § 8. 

2. W przypadku wyczerpania kwoty przeznaczonej w danym roku budżetowym na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica, kolejne wnioski przechodzą jako pierwsze 
na następny rok budżetowy. 

§ 16. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Rzeczenica 
a podmiotem uprawnionym do otrzymania dofinansowania. 

2. Po weryfikacji złożonego wniosku i jego zakwalifikowaniu do dofinansowania, Gmina Rzeczenica 
zawiadomi wnioskodawcę o przyznaniu dofinansowaniu oraz terminie i miejscu podpisania umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3365



3. Niestawienie się wnioskodawcy w miejscu i terminie o którym mowa w ust. 2 uznaje się za jego 
rezygnację z otrzymania dofinansowania, o ile przed upływem wyznaczonego terminu wnioskodawca 
nie wystąpił o jego zmianę. 

Rozdział 3. 
Sposób rozliczania dofinansowania 

§ 17. 1. Po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia podmiot, któremu udzielono dofinansowania jest 
zobowiązany do pisemnego powiadomienia o tym fakcie Wójta Gminy Rzeczenica, składając zgłoszenie 
wykonania prac stanowiące Załącznik nr 2. do niniejszego regulaminu. 

2. Po dokonaniu zgłoszenia o wykonaniu przydomowej oczyszczalni ścieków, Komisja dokonuje odbioru 
końcowego robót oraz sporządza z niego protokół będący Załącznikiem 

nr 3. do regulaminu. 

§ 18. Podmiot, któremu udzielono dofinansowania, załącza do wniosku będącego Załącznikiem nr 4. do 
regulaminu, następujące dokumenty: 

1) kserokopię faktur lub rachunków potwierdzających poniesienie nakładów finansowych (oryginały do 
wglądy); 

2) kserokopie atestów na zakupione urządzenia wraz z kartą gwarancyjną, jeżeli została wydana; 

3) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą lokalizacji instalacji oraz zgłoszenie oddania do eksploatacji – 
w przypadku, gdy budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wymagała pozwolenia na budowę. 

§ 19. Wypłata dofinansowania następuje po dokonaniu pozytywnej weryfikacji dokumentów załączonych 
do wniosku o rozliczenie dofinansowania, w terminie 14 dni od jego złożenia. 

§ 20. W przypadku braku możliwości realizacji przedsięwzięcia w terminie określonym w umowie o której 
mowa w § 16. Podmiot, któremu udzielono dofinansowania, powinien niezwłocznie powiadomić o tym fakcie 
Wójta Gminy Rzeczenica. 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica 

.…..…………………dnia……………..... 

(miejscowość) 

WNIOSEK 

o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Rzeczenica budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rzeczenica 

w roku …………. 

1. Dane Wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………. 

Adres: ………………………………………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………………………………………………………….. 

2. Lokalizacja przedsięwzięcia: 

Miejscowość: ………………………………………………………………………………. 

Nr działki ewidencyjnej: ………………. Obręb: ………………………………………….. 

3. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia (zakres rzeczowy, typ oczyszczalni, przepustowość): 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3365



…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………. 

4. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia: 

Data rozpoczęcia: …………………………………………………………………………... 

Data zakończenia: ………………………………………………………………………….. 

………………………………………….. 

(podpis Wnioskodawcy) 

Oświadczam, iż odebrałem i zapoznałem/am się z Regulaminem określającym zasady udzielania 
i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Rzeczenica będącym załącznikiem do UCHWAŁY NR ………………… RADY GMINY 
RZECZENICA z dnia ………… 2025 roku. 

………………………………………….. 

(podpis Wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1) kserokopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości; 

2) zgoda wszystkich współwłaścicieli nieruchomości (jeśli wymagane); 

3) szkic lub rysunek przedstawiający plan nieruchomości z oznaczoną lokalizacją przedsięwzięcia; 

4) potwierdzenie z Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzeczenicy o braku możliwości podłączenia do 
gminnej sieci kanalizacji sanitarnej; 

5) zaświadczenie o wniesieniu sprzeciwu do zgłoszenia wodnoprawnego (Nadzór Wodny); 

6) zgłoszenie o przystąpieniu do budowy z potwierdzeniem nie wniesienia sprzeciwu (Starostwo Powiatowe). 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO), informujemy, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: 

Gmina Rzeczenica reprezentowana przez Wójta Gminy Rzeczenica z siedzibą: ul. Człuchowska 26,  77-
304 Rzeczenica. 

Inspektorem Ochrony Danych 

W sprawach związanych z danymi osobowymi ustanowiono kontakt się z Inspektorem ochrony danych – 
…………………, poprzez korespondencję przesłaną elektronicznie na adres e-mail: iod@zeto.koszalin.pl   
lub pisemnie na adres Urząd Gminy Rzeczenica, ul. Człuchowska 26, 77-304 Rzeczenica z dopiskiem 
INSPEKTOR DANYCH OSOBOWYCH. 

1. Cele i podstawy przetwarzania 

Jako Administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa, zawartych umów i udzielonej zgody: 

·w celu wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem 
zadań przez Urząd Gminy Rzeczenica na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, 

·wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej Administratorowi, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO, 

·w celu realizacji umów z kontrahentami- podstawa z art. 6 ust. 1 lit. b RODO, 

·w pozostałych przypadkach wyłącznie na podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym 
w treści zgody, na podstawie art. 6 ust.1 lit a RODO; w przypadku tym istnieje możliwość wycofania zgody 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3365



w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem. 

2. Okres przetwarzania danych - Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wskazany 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
wykazów akt oraz instrukcji organizacyjnych, a w szczególności przez okres przechowywania w ramach 
archiwizacji dokumentów zgodnej z prawem. 

3.  Odbiorcy danych - Do Pani/Pana danych osobowych mogą też mieć dostęp podmioty upoważnione do 
odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa. Administrator nie przekazuje danych 
osobowych przetwarzanych w sowich zbiorach do państw trzecich, ani żadnych organizacji 
międzynarodowych. 

4.  Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: 

·w każdej chwili przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; 
Administrator danych osobowych przestanie przetwarzać Pani/Pana dane osobowe w celach wskazanych 
w pkt 1, chyba, że w stosunku do tych danych istnieją prawnie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne 
wobec Pani/Pana interesów, praw i wolności lub dane będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń, 

·prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

·prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

·prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych, jeśli nie ma innej podstawy prawnej 
przetwarzania, w tym przetwarzania po wycofaniu udzielonej zgody, 

·prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

·prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urząd Ochrony Danych Osobowych (Warszawa, 
ul. Stawki 2). 

5. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie danych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania stanowi przepis prawa. 
Podanie danych ma charakter dobrowolny, jeśli jest niezbędne do zawarcia umowy lub przetwarzania na 
podstawie udzielonej zgody. Nie podanie danych osobowych skutkuje brakiem możliwości realizacji 
umowy lub celu wskazanego w treści zgody. 

6. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator danych osobowych nie podejmuje decyzji 
w sposób zautomatyzowany, z uwzględnieniem profilowania, w oparciu o dane przekazane do 
przetwarzania. 

Załącznik nr 2  

do Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica 

.…..…………………dnia……………..... 

(miejscowość) 

………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

(adres) 

………………………………………………… 

(znak sprawy) 

Wójt Gminy Rzeczenica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3365



ul. Człuchowska 26 

77-304 Rzeczenica 

W związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Rzeczenica budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica 

w roku.…………. z dnia ………………, zgłaszam wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków na dz. 
nr ………………, obręb ……………………. 

………………………………………….. 

(podpis Wnioskodawcy) 

Załącznik nr 3  

do Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica 

.…..…………………dnia……………..... 

(miejscowość) 

PROTOKÓŁ 

odbioru końcowego robót 

na dz. nr …………., obręb ……………………. w miejscowości …………………………....., gmina 
Rzeczenica będącej własnością Pana/Pani ………………………………….. 

Pan/Pani…………………………………… w dniu ……………….. zgłosił/a Wójtowi Gminy Rzeczenica 
wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Komisja w składzie: 

Imię i nazwisko    Funkcja   Podpis 

1. ……………………….  ……………………..  ……………………. 

2. ………………………..  ……………………..  ……………………. 

3. ………………………..  ……………………..  ……………………. 

w obecności: 

Imię i nazwisko    Instytucja   Podpis 

1. ……………………….  ……………………..  ……………………. 

2. ………………………..  ……………………..  ……………………. 

3. ………………………..  ……………………..  ……………………. 

stwierdziła, że roboty wykonano bez uwag / z następującymi uwagami: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………… 

Powyższy protokół należy dołączyć do wniosku o płatność dofinansowania budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków przez Gminę Rzeczenica na warunkach określonych 

w umowie nr …………………………. z dnia …………………. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządził/a: 

……………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3365



Załącznik nr 4  

do Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rzeczenica 

.…..…………………dnia……………..... 

(miejscowość) 

………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

(adres) 

………………………………………………… 

(znak sprawy) 

Wójt Gminy Rzeczenica 

ul. Człuchowska 26 

77-304 Rzeczenica 

W związku z zakończeniem realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie przydomowej 
oczyszczalni ścieków na dz. nr …………., obręb …………………….. 
w miejscowości ……………………, gmina Rzeczenica oraz dokonaniem odbioru końcowego robót przez 
Komisję powołaną przez Wójta Gminy Rzeczenica, proszę o wypłatę dofinansowania zgodnie z umową nr 
………………….. z dnia ……………………….. 
na rachunek bankowy nr: 

                          

Do wniosku załączam: 

1) kserokopię faktur lub rachunków potwierdzających poniesienie nakładów finansowych (oryginały do 
wglądy); 

2) kserokopie atestów na zakupione urządzenia wraz z kartą gwarancyjną, jeżeli została wydana; 

3) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą lokalizacji instalacji oraz zgłoszenie oddania do eksploatacji – 
w przypadku, gdy budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wymagała pozwolenia na budowę. 

Oświadczam, że złożone załączniki oraz dane w nich zawarte są zgodne z prawdą. 

………………………………………….. 

(podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3365


	UCHWAŁA NR XXI/130/25 RADY GMINY RZECZENICA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady udzielania i rozliczania dotacji celowejna dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenieGminy Rzeczenica
	Rozdział 1 - Zasady udzielania dotacji oraz kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 7 ust. 2


	§ 8 w zał.1 rozdz.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Tryb postępowania w sprawie udzielania dofinansowania w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 11
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.2
	§ 13 w zał.1 rozdz.2
	§ 14 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 16
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 16


	Rozdział 3 - Sposób rozliczania dofinansowania w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 18
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 18
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.3
	§ 20 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 20
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 20
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 20 ust. 4



	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1


		2025-10-07T14:01:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




